4.125,00 %20 ₺ 4.125,00

KANALLI KAYIŞ CADDY YM. 1.6 2.0TD NISSAN
P206 68367

BANDO
6PK1025 1 0 ₺ 112,50 %20 ₺ 112,50

BMS 316 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS316 1 0 ₺ 100,00 %20 ₺ 100,00

TOPLAM 3 ₺ 4.337,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.337,50

%20 KDV ₺ 867,50

GENEL TOPLAM ₺ 5.205,00

YALNIZ: BEŞ BIN İKI YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr